15周年号特別企画（コスメ連合）2018年 11月号（9月 20日発売）

●暮らしの中に小さなこだわりを見つけるこ

とで、心も体も豊かな生活を目指す雑誌「天

然生活」も 15 周年となりました。好評企画の

通販コスメ企画を実施致します。商品 PR に

力を入れている商品がございましたら、販売

促進の一環として是非とも、ご検討の程宜し

くお願い申し上げます。

●企画内容

「天然生活 コスメ連合企画」と題する、

定番商品・新商品（オーガニック、無添加系、

医薬部外品等）を含めたメーカー様

の販売企画となります。生産地や原材料、そ

の背景やこだわり、商品の使い心地や効果

などに至るまで、しっかりと紹介していきま

す。本誌についている読者ハガキにて、約１

カ月間オーダーをとり、各社さまへ購入者デ

ーターを送ります。

●タイアップの構成

１、編集記事ページ ※無い場合もございます。

２、各社さまタイアップページ

３、ご注文方法について

4、別冊又は本誌内で実施予定

大好評のコスメ別

冊付録

今回は本誌内で

実施（予定）A版

形型：A4変形
(2017年 2月号)

発売日：毎月 20日

定価：730円（税込）

発行部数：14万部

版型：A4変形

※4C1P

ご注文方法ページ

前回実施の 2018年 2月号

実施例

(2017年 2月号)

本誌付属の読者

ハガキ（注文）

●タイアップのポイント（事例）

●料金

※タイアップページについて

上記の料金は、すべて製作費を含めた金額となります。掲載順につきましては編集部に一任させて頂きます。

●お申込み締め切り

2018年 7月 06日（金）

※お申込みと同時に掲載商品と資料を弊社にお送りください。

※スケジュールの詳細は決定次第、ご連絡いたします。

ポイント１

実際のコスメの内容写真を大きく掲載し、素材感

を読者にはっきりと見てもらいます。

ポイント２

若干写真点数を増やし、より細部まで解説しま

す。イラスト対応も可

より細部まで解説します。場合によりイラスト

ポイント３

１週間試用してもらった感想を

掲載いたします。

※メーカー様による校正はできません。

画像は参考誌面です。実際とは異なります。

当企画は、タイアップ６Ｐ以上の

成立に伴い実施致します。すべ

て商品購入用ハガキ代を含んだ

料金となります。

問い合わせ

株式会社地球丸 広告部

TEL：03-3432-7902

FAX：03-3432-8242